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
трех лет) - 5800000 руб. Т. 
30-62-46.
�2-к. кв. (123-я серия, Луго-
вое, ул. Дружбы, 1/5, пло-
щадь 58 кв. м, комнаты раз-
дельные, окна ПВХ, большие 
кухня и прихожая, санузел 
раздельный, электротитан, 
железная дверь, домофон) 
- 3900000 руб. Т. 28-66-90, 
22-42-22.
�2-к. кв. (индивид. план., 
12-й мрн., 97-я серия, пло-
щадь 49,3 кв. м, с мебелью, 
3/5, комнаты раздельные, 
север-восток, в хорошем 
состоянии) - 5800000 руб. 
Торг при осмотре. Т. 500-418, 
25-92-26.
�2-к. кв. («брежневка», 2/5, 
площадь 44 кв. м, район 
телецентра, ул. Комсомоль-
ская, восток, комнаты раз-
дельные, сделан ремонт, 
окна и балкон ПВХ, санузел 
смежный, душевая каби-
на, электротитан, железная 
дверь, домофон) - 4300000 
руб. Т. 29-86-99, 22-42-22.
�2-к. кв. (индивид. план., 
16-й мрн., район пл. Побе-
ды, ул. Горького, две спаль-
ни + гостиная, 5/6 (техниче-
ский этаж), площадь 68 кв. м, 
комнаты раздельные, сан-
узел совмещен, большие 
гостиная и кухня; во дворе 
есть детская площадка, 
свои парковочные места) 
- 8500000 руб. Т. 62-60-65.
�2-к. кв. («брежневка», рай-
он компании «Эксон», ул. 
Сахалинская, 1/5, площадь 
43,1 кв. м, запад-восток, 
комнаты раздельные, сде-
лан ремонт, окна ПВХ, 
санузел смежный, душе-
вая кабина, электротитан, 
железная дверь, домофон) 
- 3900000 руб. Т. 28-66-90, 
22-42-22.
�2-к. кв. (102-я серия, пло-
щадь 51 кв. м,  5/5, комна-
ты раздельные, большая 
закрытая лоджия (6 м), 
сделан хороший ремонт) 
- 4600000 руб. Собствен-
ник. Т. 8-924-198-21-09, 
61-28-05.
�2-к. кв. («сталинка», 1-й 
мрн., район РЦ «Холидей», 
2/2, 45,9/33,4, восток, ком-
наты раздельные, высокие 
потолки, окна ПВХ, санузел 
смежный, железная дверь) 
- 3300000 руб. Т. 28-66-90, 
22-42-22.

�2-к. кв. (площадь 47 кв. м, 
2/4, юг, хорошее состояние, 
комнаты раздельные, окна 
ПВХ, санузел совмещен; 
дом находится во дворах, 
подъезд чистый, соседи 
адекватные) - 3800000 руб. 
Т. 61-28-05.

ТРЕХКОМНАТНЫЕ 
�3-к. кв. (2-ярусная, с зе-
мельным участком, район 
Пенсионного фонда, дом на 
6 квартир, площадь 72 кв. м, 
ПВХ, новые межкомнатные 
двери, 2 тамбура. 1-й этаж: 
санузел совмещен («под 
ключ», кафель, «теплые 
полы»), кухня-гостиная 19 
кв. м, натяжные потолки. 
2-й этаж: 2 спальни, балкон 
не застеклен) - 4900000 руб. 
Т. 62-60-65, 48-32-80.
�3-к. кв. (район Дорожной 
больницы, требуется ремонт, 
1/2, шлакоблок, площадь 
50 кв. м, комнаты смежно-
изолированные, окна час-
тично ПВХ) - 3000000 руб. 
Т. 62-60-65.
�3-к. кв. (индивид. план., 
19 А мрн., район «Эдема», 
8/9, площадь 77,5 кв. м, 
юг-восток, комнаты раз-
дельные, окна и балкон 
ПВХ,  санузел раздельный, 
железная дверь, домофон) 
- 6800000 руб. Т. 28-66-90, 
22-42-22.
�3-к. кв. (138-я серия, 22-й 
мрн., район кадетской шко-
лы, ул. Украинская, 4/9, 
площадь 62 кв. м, восток-
запад, комнаты раздель-
ные, окна ПВХ, балкон 
застеклен (дерево), сделан 
ремонт, санузел раздель-
ный, железная дверь, до-
мофон) - 5500000 руб. Т. 
29-76-99, 22-42-22.
�3-к. кв. (97-я серия, район 
«Эдема», 2/5, площадь 67 
кв. м, восток-запад, кухня 
12 кв. м, балкон застеклен, 
санузел раздельный, состо-
яние удовлетворительное) 
- 6200000 руб. Т. 62-60-65, 
48-32-80.
�3-к. кв. («сталинка», район 
ул. Бумажной, 1/3, 74/52/8, 
север-юг, комнаты раздель-
ные, окна ПВХ, сделан ре-
монт, санузел раздельный, 
железная дверь, домофон) 
- 4650000 руб. Т. 29-86-99, 
22-42-22.
�3-к. кв. (индивид. план., 
район Хомутово, ул. На-
бережная, площадь 65 кв. 
м, 1/5, середина, теплая и 
комфортная, большая кух-
ня, большая лоджия - 12 кв. 
м, небольшой тамбур перед 
прихожей, состояние хоро-
шее; документы готовы) 
- 5300000 руб. Т. 62-60-65.

ЧЕТЫРЕХКОМНАТНЫЕ
�4-к. кв. (306-я серия, район 
школы №9, ул. Железно-
дорожная, 5/5, площадь 73 
кв. м, запад-восток, комнаты 
раздельные, 2 балкона, сан-
узел раздельный, железная 
дверь, домофон. Большой 

благоустроенный двор, обо-
рудованая детская пло-
щадка.) - 5500000 руб. Т. 
29-86-99, 22-42-22.
�4-к. кв. (ул. Долинская, 
1/3, площадь 88,3 кв. м, 
санузел раздельный, кухня 
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